

---

## Produse de papetarie

I.D.: 81172014

---

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.106,30 RON - 1.106,30 RON

---

Descriere: 1 DOSAR DE PLASTIC DIVERSE CULORI BC 300 0.84 252.10 47.90 2 Pix BC 11 0.84 9.24 1.76 3 H XEROX A4 TOP 10 24.37 243.70 46.30 4 REZERVA PIX PILOT BC 12 6.72 80.67 15.33 5 FOLIE PROTECTOARE GROASA TOP 1 42.02 42.02 7.98 6 FOLIE PROTECTOARE A4 TOP 5 12.61 63.03 11.97 7 BANDA DUBLU ADEZIVA DACO BC 5 6.30 31.51 5.99 8 CONDICA PREZENTA BC 1 12.61 12.61 2.39 9 RADIERA MILAN BC 5 1.68 8.40 1.60 10 LIPICI SOLID BC 5 5.04 25.21 4.79 11 H XEROX A4 TOP 15 21.85 327.73 62.27 12 PIX PILOT BC 1 10.08 10.08 1.92

---